
Zarządzenie Nr 7/2020 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli stanowiska ds. kontroli na rok 2020

Na podstawie art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz §2 Regulaminu czynności kontrolnych, 
przeprowadzanych przez stanowisko ds. kontroli w jednostkach organizacyjnych Powiatu
Jarocińskiego w sprawie ustalenia i zatwierdzenia planu kontroli planu kontroli na rok 2019,
stanowiącego Żaląc: ik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5 Starosty Jarocińskiego z dnia 11.01.2013r.
w sprawie ustalenia Regulaminu czynności kontrolnych przeprowadzanych przez Stanowisko 
ds. kontroli w jednostkach organizacyjnych Powiatu Jarocińskiego zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam „Plan Kontroli Zarządczej w Starostwie Powiatowym oraz 
jednostkach organizacyjnych powiatu na rok 2020” - stanowiący załączniki nr 1 oraz 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Stanowisku ds. Kontroli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 7/2020 
Starosty Jarocińskiego 
z dnia 24 stycznia 2020 r.

Jednostki organizacyjne podlegające kontroli 
w roku 2020

(jednostki budżetowe, państwowe służby, inspekcje i straże)

KONTROLA ZARZĄDCZA ZEWNĘTRZNA

Lp. Jednostka organizacyjna Zakres kontroli Termin kontroli
1.

■

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 
ul. Franciszkańska 1, 63-200 Jarocin

Kontrola dokumentacji 
organizacyjno-prawnej 
(statuty, regulaminy, 
zarządzenia, uchwały) od 
1.09.2019 r. w związku z 
reformą ustroju szkolnego 
która wprowadza nowe 
nazewnictwo szkół w 
związku z likwidacją 
gimnazjów

II-III kwartał 
2020 r.

2. Liceum Ogólnokształcące Nr lim. T. 
Kościuszki, ul. T. Kościuszki 31, 
63-200 Jarocin

Kontrola dokumentacji 
organizacyjno-prawnej 
(statuty, regulaminy, 
zarządzenia, uchwały) od 
1.09.2019 r. w związku z 
reformą ustroju szkolnego 
która wprowadza nowe 
nazewnictwo szkół w 
związku z likwidacją 
gimnazjów

II-III kwartał 
2020 r.

3. Zespół Szkół Przyrodniczo 
Biznesowych im. J. Dziubińskiej w 
Tarcach, Tarce 19

Kontrola dokumentacji 
organizacyjno-prawn ej 
(statuty, regulaminy, 
zarządzenia, uchwały) od 
1.09.2019 r. w związku z 
reformą ustroju szkolnego 
która wprowadza nowe 
nazewnictwo szkół w 
związku z likwidacją 
gimnazjów

III-IV kwartał 
2020 r.

1



KONTROLE DORAŹNE:

PROBLEMOWE, SPRAWDZAJĄCE

Lp. Jednostka organizacyjna
1. Inne podmioty

Zakres kontroli Termin kontroli
Na polecenie Starosty. I - IV kwartał 

Termin wskazany w 
upoważnieniu

Plan kontroli sporządzono w 2 egzemplarzach, z przeznaczeniem: 
1 egzemplarz dla Starosty a drugi dla a/a Stanowiska ds. Kontroli.

Sporządził: Witold Brenienek Jarocin, dnia 24 stycznia 2020r.

Podinspekro

Witold Breniehek

2



WWW» tt

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 7/2020 
Starosty Jarocińskiego 
z dnia 24 stycznia 2020 r.

KONTROLA ZARZĄDCZA ZEWNĘTRZNA

Jednostki organizacyjne podlegające kontroli 
w roku 2020

SZKOŁY ORAZ PLACÓWKI OŚWIATOWE NIEPUBLICZNE

Lp. Jednostka podlegająca kontroli Zakres kontroli Termin kontroli
1. Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława 

Niemena w Jarocinie, ul. Przemysłowa 3,63- 
200 Jarocin

Kontrola pobrania i 
wykorzystania dotacji na 
prowadzenie Gimnazjum 
w Liceum ADE 
udzielonej z budżetu 
powiatu w okresie od 
miesiąca września do 
miesiąca grudnia 2018 
roku oraz od miesiąca 
stycznia do miesiąca 
sierpnia 2019 roku

I kwartał 2020r.

2. Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława 
Niemena w Jarocinie, ul. Przemysłowa 3,63- 
200 Jarocin

4»

Kontrola pobrania i 
wykorzystania dotacji na 
prowadzenie Liceum 
ADE udzielonej z 
budżetu powiatu w roku 
2019

I kwartał 2020r.

3. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Wilkowyi dla którego organem prowadzącym 
jest Fundacja ZOO, Wilkowyja, ul.
Powstańców Wlkp.41
63-200 Wilkowyja

Kontrola pobrania i 
wykorzystania dotacji 
udzielonej na 
prowadzenie Szkolnego 
Schroniska 
Młodzieżowego w 2017 
roku, kontrola środków 
udzielonych w ramach 
refundacji w roku 2019 
na zadania w roku 2017

I-H kwartał 2020r.

4. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w 
Jarocinie

Kontrola sprawdzająca 
wykonania zaleceń 
pokontrolnych

II-III kwartał 2020r.

5. Niepubliczne Schronisko Młodzieżowe Pałac 
Radolińskich, Park 3,63-200 Jarocin

Kontrola pobrania i 
wykorzystania dotacji w 
roku 2019 na podstawie 
art. 36 ustawy o 
finansowaniu zadań

HI - IV kwartał 2020r.

3



oświatowych
6. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Jarocinie, ul. T. Kościuszki 14A, 
63-200 Jarocin

Kontrola pobrania i 
wykorzystania dotacji w 
roku 2019 na podstawie 
art. 36 ustawy o 
finansowaniu zadań 
oświatowych

IV kwartał 2020r.

7. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Jarocinie, 
ul. T. Kościuszki 14A, 63-200 Jarocin

Kontrola pobrania i 
wykorzystania dotacji w 
roku 2019 na podstawie 
art. 36 ustawy o 
finansowaniu zadań 
oświatowych

IV kwartał 2020r.

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO

Lp. Jednostka podlegająca kontroli
1. Wybrane Stowarzyszenia

Zakres kontroli Termin kontroli
Kontrola realizacji zadań 
publicznych zlecanych 
przez Powiat Jarociński 
w formie dotacji celowej 
na podstawie umowy 
organizacjom 
pozarządowym na 
podstawie art. 17 ustawy 
o pożytku

I-IV kwartał 
2020 r.
Termin wskazany 
w upoważnieniu

KONTROLE DORAŹNE:
PROBLEMOWE, SPRAWDZAJĄCE

Jednostka organizacyjna
Inne podmioty

Zakres kontroli
Na polecenie 
Starosty.

Termin kontroli
I - IV kwartał
Termin wskazany
w upoważnieniu

Plan kontroli sporządzono w 2 egzemplarzach, z przeznaczeniem: 
1 egzemplarz dla Starosty a drugi dla a/a Stanowiska ds. Kontroli.

Sporządził: Witold Brenienek Jarocin, dnia 24 stycznia 2020r.

Witold Brentenek

4


